2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 07 августа 2025 года

	№ 540-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 12 сентября 2024 года № 580-р «О направлении информации»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Кондинского района в соответствие со структурными изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 12 сентября
2024 года № 580-р «О направлении информации» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 распоряжения слова «Комитету несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района» заменить словами «Комитету по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района».
1.2. В пункте 3 распоряжения слова «начальника отдела несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района» заменить словами «начальника отдела поддержки предпринимательства комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района».
1.3. В пункте 5 распоряжения слова «комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района» заменить словами «комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района».
1.4. В пункте 3 приложения к распоряжению слова «Комитету несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района» заменить словами «Комитету по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района».
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

[bookmark: _GoBack]
са/Банк документов/Распоряжения 2025
image1.jpeg